
令和 3年 4月吉日 

 各位  様 

大阪工業大学学園技術士会 

会 長  山下 徳正 

 

令和３年度 工大学園技術士会「技術士第二次試験」受験ゼミ開催の中止について 
 

拝啓 陽春の候、卒業生の皆様におかれましてはますますご盛隆のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は工大学園技術士会の運営にご協力を賜りありがとうございます。 

この会も皆様のご協力の下、「技術士第二次試験」受験ゼミを毎年埋際していますが、未だにコ

ロナウイルスによる感染が広がっており、数々の催しが中止となっているなか、当工大学園技術

士会の受験ゼミも限られた空間で行われ、個別指導も対面形式で行われるため、残念であります

が令和 3 年度も工大学園技術士会「技術士第二次試験」受験ゼミを中止とさせていただきます。 

今後、コロナウイルスの感染状況を考慮して皆様とお目にかかれる機会がありましたら、ご連絡

いたしますので多くの皆さんのご出席を期待しております。 

今後とも何卒よろしくお願いします。 

 

中止に伴い下記の案内をさせて頂きます 

 

1．ゼミ資料を希望される方は、ゼミを予定していた時の資料がありますので、メール

(info@oit-pe.org)で資料希望と連絡ください。データを送るかダウンロードできるようにいたし

ます。 

 

2．受験生の方は、受験申込書が令和３年 4 月 1 日から配布されますので、必要事項を記入の上

技術士会のアドレス(info@oit-pe.org)に送ってもらえれば添削をします。 

 受験申し込みの締め切りが 4月 19 日となっているため、出来る限り早く送ってください。 

 

3．会員の方は会費(2,000 円)の振り込みをお願いします。 

 

 

 

大阪工業大学学園技術士会ホームページ開設のお知らせ 
http://www.oit-pe.org/ 

mmail:info@oit-pe.org   


